
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14- 333/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2588-1/28.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 230/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
         

        ОПРЕДЕЛЯМ : 

 

I. Разпределението на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 2 ЗСПЗЗ  

за землището на с. Горско Ново село, община Златарица, ЕКАТТЕ  17213, обл. Велико Търново за 

стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ІІ. 

Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова сметка за 

чужди средства на община Златарица следните суми: 

 

Ползвател Площ 

/дка/ 

Средна рентна 

вноска/лв./дка/ 

Сума за внасяне 

по чл.37в, ал.7 от 

ЗСПЗЗ/лв./ 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 482,704 14.91 7197,10 

ЮСЕИН САЛИЕВ КАВРЪКОВ 7,56 14.91 112,72 

ЗОЯ ЦАНКОВА ДИЛЯНОВА 9,507 14.91 141,75 

Общо: 499,771  7451.57 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Златарица, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

Ползвател Масив 

по 

ползване 

Площ на масива 

по ползване 

/дка/ 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 1 3917,611 

ЮСЕИН САЛИЕВ КАВРЪКОВ 2 53,759 

ЗОЯ ЦАНКОВА ДИЛЯНОВА 3 69,253 

  

 

  4040,623 



 2 

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 09.07.2012 г. За 

землището на с. Горско Ново село комисията определи средно годишно рентно плащане за 

отглеждане на едногодишни полски култури в размер на  14.91 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Златарица. 

ІІІ. Регистър на имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

№ на 

имот 

Площ 

/дка/ 
Вид собственост Име на собственик 

Средно 

рентно 

плащане 

/лв./ 

Сума за 

внасяне 

/лв./ 

2,6 11,010 Частна КОСТАДИН КОСТАДИНОВ РАДЕВ 14,91 164,16 

2,13 1,499 Частна СТЕФАН ИВАНОВ АВРАМОВ 14,91 22,35 

2,14 2,001 Частна АНА ИВАНОВА ПЕТРОВА 14,91 29,83 

2,15 1,997 Частна ДОБРИ ПЕТРОВ КОСТАДИНОВ 14,91 29,78 

2,17 2,796 Частна ПЕТЪР ПЕТРОВ РУСЕВ 14,91 41,69 

2,19 2,998 Частна РОЗА ХРИСТОВА ЯЙМАНОВА 14,91 44,70 

2,2 3,506 Частна 

РУЖА-ПАРАСКЕВА СИМЕОНОВА 

КУПЕНКОВА 14,91 52,27 

2,33 6,298 Частна НЕШО ЦОНЕВ ПАПАЗОВ 14,91 93,90 

2,41 2,996 Частна ИВАНКА ДОНЧЕВА СИМЕОНОВА 14,91 44,67 

2,42 3,460 Частна ВАСИЛ НИКОЛОВ СТОЙКОВ 14,91 51,59 

2,53 2,335 Частна СТОЯНА ПЕТРОВА ВАСИЛЕВА 14,91 34,81 

5,19 3,885 Частна ГЕОРГИ СТОЙКОВ АНДРЕЕВ 14,91 57,93 

5,82 4,579 Частна ИВАН МАРКОВ КОСЕВ 14,91 68,27 

17,16 0,148 Частна МИХАИЛ ИВАНОВ ПЕТРОВ 14,91 2,21 

28,2 9,896 Частна ИГНАТ СТАМЕНКОВ ТОМАНОВ 14,91 147,55 

28,46 2,191 Частна НЕЛКА КОСТАДИНОВА МИХАЙЛОВА 14,91 32,67 

29,14 3,893 Частна СТЕФАН НЕДЕВ ХУБАНОВ 14,91 58,04 

29,2 9,620 Частна СТЕФАН ГЕОРГИЕВ КИРОВ 14,91 143,43 

29,21 10,099 Частна ГЕОРГИ СТЕФАНОВ МИХАЙЛОВ 14,91 150,58 

29,26 10,503 Частна РОЗА ХРИСТОВА ДОБРЕВА 14,91 156,60 

29,28 9,775 Частна ИГНАТ СТАМЕНКОВ ТОМАНОВ 14,91 145,75 

29,36 7,963 Частна ИГНАТ СТАМЕНКОВ ТОМАНОВ 14,91 118,73 

29,41 7,413 Частна АНГЕЛ СТОЕВ ГЕОРГИЕВ 14,91 110,53 

29,42 10,192 Частна СТЕФАН НЕДЯЛКОВ ТЕРЗИЕВ 14,91 151,96 

29,45 12,691 Частна РАДКО МАРИНОВ КОНАКЧИЕВ 14,91 189,22 

29,6 6,886 Частна КИНА ВЪЛЕВА НЕДЕВА 14,91 102,67 

29,69 0,887 Частна ПЕТЪР ГАНЕВ ЦАНЕВ 14,91 13,23 

29,71 7,369 Частна СТЕФКА ПЕТРОВА СТЕФАНОВА 14,91 109,87 

30,6 0,337 Частна ИВАН КРЪСТЕВ СПАСОВ 14,91 5,02 

30,8 0,915 Частна ВЕЛИЧКО ВЕЛИЧКОВ ГОСПОДИНОВ 14,91 13,64 

30,1 2,553 Частна ДОБРИ СТОЙКОВ КОСТАДИНОВ 14,91 38,07 

30,12 1,998 Частна ТРИФОН НИКОЛОВ ИВАНОВ 14,91 29,79 

30,13 2,886 Частна РАДНЮ ДОБРЕВ ЕРЕМИЕВ 14,91 43,03 

30,14 2,643 Частна НИКОЛА ВЪЛЕВ НЕДЕВ 14,91 39,41 

30,24 18,146 Обществени организации ЗПК"РОСИЦА-95" 14,91 270,56 

30,35 14,188 Частна ЗЛАТЮ ЙОРДАНОВ КОСТАДИНОВ 14,91 211,54 

31,12 3,734 Частна СТЕФАН НЕДЕВ ХУБАНОВ 14,91 55,67 

31,19 1,591 Частна РИСИДА ИВАНОВА БАЛКАНСКА 14,91 23,72 

31,22 0,010 Частна ХРИСТО СТАНЕВ ХРИСТОВ 14,91 0,15 

31,27 2,678 Частна НИКОЛА КИРОВ САРАМАНОВ 14,91 39,93 

31,28 3,014 Частна ТОДОР ТРАЙКОВ ПЕТРОВ 14,91 44,94 

31,29 3,080 Частна НИКУЛИНА ВАСИЛЕВА БЕЛАЛОВА 14,91 45,92 

31,45 5,541 Частна ДИМИТЪР ХРИСТОВ БАЛКАНСКИ 14,91 82,62 

31,47 3,679 Частна РАШО НЕДЕВ АТАНАСОВ 14,91 54,85 

31,65 7,329 Частна СТЕФАН ИВАНОВ КРЪСТЕВ 14,91 109,28 



 3 

31,82 4,701 Частна ХРИСТО ИВАНОВ КРЪСТЕВ 14,91 70,09 

31,89 0,433 Частна МИРОСЛАВ ПЕТРОВ МАНОЛОВ 14,91 6,46 

31,93 16,536 Частна НЕДЮ КОЛЕВ САРАМАНОВ 14,91 246,55 

31,98 6,146 Частна РОЗА ХРИСТОВА ДОБРЕВА 14,91 91,64 

31,99 5,944 Обществени организации СТАВЕН ООД 14,91 88,63 

31,113 3,593 Частна РОЗА ХРИСТОВА ДОБРЕВА 14,91 53,57 

32,11 2,998 Частна НИКОЛА ВЪЛЕВ НЕДЕВ 14,91 44,70 

32,14 2,899 Частна КРЪСТИНА ХРИСТОВА ПЕТРОВА 14,91 43,22 

32,21 3,495 Частна АРЗИЕ АДЕМОВА ЮСУФОВА 14,91 52,11 

32,53 11,888 Частна ИВАН КРЪСТЕВ ВАЧЕВ 14,91 177,25 

32,55 6,497 Частна НЕДЮ СТЕФАНОВ ХУБАНОВ 14,91 96,87 

32,56 1,000 Частна АНА ДАЧЕВА ЧУХАЛОВА 14,91 14,91 

32,61 2,961 Частна НИКОЛА ВИНЧЕВ ЯНЧЕВ 14,91 44,15 

32,62 0,994 Частна ЯНКО РАДКОВ ГОРАНЧЕВ 14,91 14,82 

32,72 3,937 Частна ХРИСТО НИКОЛОВ ТЕРЗИЕВ 14,91 58,70 

32,75 5,068 Частна ЮЛИАН ГЕОРГИЕВ ШОПОВ 14,91 75,56 

32,83 3,184 Частна ИВАН МАРКОВ КОСЕВ 14,91 47,47 

32,91 4,101 Частна ДИМИТЪР КИРОВ СТОЯНОВ 14,91 61,15 

34,6 1,839 Частна ЦВЕТАН НИКОЛОВ ГАНЧЕВ 14,91 27,42 

34,13 4,196 Частна ДИМИТЪР КИРОВ СТОЯНОВ 14,91 62,56 

34,16 3,001 Частна ЙОРДАН МИХАЙЛОВ ПОПОВ 14,91 44,74 

34,18 6,695 Частна ДИМИТЪР ХРИСТОВ БАЛКАНСКИ 14,91 99,82 

34,48 4,194 Частна ВАСИЛ МИХАЙЛОВ ЯЙМАНОВ 14,91 62,53 

34,56 6,171 Частна МАРИЯ НИКОЛОВА БЕЛАЛОВА 14,91 92,01 

34,73 6,681 Частна РОЗА ХРИСТОВА ДОБРЕВА 14,91 99,61 

34,79 3,735 Частна ЮЛИАН ГЕОРГИЕВ ШОПОВ 14,91 55,69 

34,81 7,920 Обществени организации 

ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ-

АДСИЦ 14,91 118,09 

34,91 2,077 Частна СЕВДА ЗАФИРОВА ДУКОВА 14,91 30,97 

38,1 0,325 Частна НЕВЯНА МАРИНОВА ДИМИТРОВА 14,91 4,85 

38,3 0,299 Частна КИРИЛ ПЕТКОВ ЛАУДАНОВ 14,91 4,46 

38,3 1,072 Частна КИРИЛ ПЕТКОВ ЛАУДАНОВ 14,91 15,98 

38,3 5,370 Частна КИРЧО КИРОВ СТАЙКОВ 14,91 80,07 

41,3 7,486 Обществени организации 

ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ-

АДСИЦ 14,91 111,62 

41,6 4,961 Частна МАРИН ДИМИТРОВ НЕДЯЛКОВ 14,91 73,97 

41,16 5,592 Частна СТАТЮ СТАТЕВ ВАЧЕВ 14,91 83,38 

41,24 8,909 Обществени организации 

ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ-

АДСИЦ 14,91 132,83 

41,26 7,898 Частна РИСИДА ИВАНОВА БАЛКАНСКА 14,91 117,76 

45,1 9,500 Частна НИКОЛА ДЯНКОВ БЪЧВАРОВ 14,91 141,65 

45,14 2,193 Частна КИНА ДИМИТРОВА АНДРОНОВА 14,91 32,70 

45,15 11,219 Частна ДИМИТЪР КИРОВ СТОЯНОВ 14,91 167,28 

45,16 2,883 Частна МАРИЯ ДИМИТРОВА АКЪЛИЕВА 14,91 42,99 

45,19 12,023 Частна ЮЛИАН ГЕОРГИЕВ ШОПОВ 14,91 179,26 

45,2 7,487 Частна МИХАИЛ ИВАНОВ ПЕТРОВ 14,91 111,63 

45,28 5,125 Частна СТОЯН СТЕФАНОВ СТОЯНОВ 14,91 76,41 

46,3 12,548 Частна ИВАН КРЪСТЕВ ВАЧЕВ 14,91 187,09 

46,5 4,879 Частна НЕДЯЛКО СТЕФАНОВ НЕДЯЛКОВ 14,91 72,75 

46,8 1,422 Частна АНГЕЛ АЛЕКСАНДРОВ ДЖУКЕВ 14,91 21,20 

46,16 0,112 Частна ГЕОРГИ КРЪСТЕВ СТАЙКОВ 14,91 1,67 

47,6 3,809 Частна КИНА ВЪЛЕВА НЕДЕВА 14,91 56,79 

47,25 3,590 Частна ГЕОРГИ СТЕФАНОВ МИХАЙЛОВ 14,91 53,53 

48,1 9,379 Обществени организации ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ-АДСИЦ 14,91 139,84 

48,4 3,215 Обществени организации ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ-АДСИЦ 14,91 47,94 

48,6 2,270 Обществени организации ЕЛАНА ФОНД ЗА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ-АДСИЦ 14,91 33,85 

 



 4 

Разликата от 18,516 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ и Общинския поземлен 

фонд/ОПФ/, които попадат в масивите за ползване на ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ, разпределени по 

имоти, са описани в таблицата както следва: 

 

Ползвател 
Имот 

№ 
Площ/дка/ собственост 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 5,76 0,026 Държавна (ч) 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 29,61 1,940 Държавна (ч) 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 30,7 0,668 Държавна (ч) 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 30,9 1,134 Държавна (ч) 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 31,74 4,174 Държавна (ч) 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 34,92 3,946 Държавна (ч) 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 46,1 0,754 Държавна (ч) 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 46,9 2,100 Държавна (ч) 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 46,2 2,576 Общинска (ч) 

ПЕТЪР ПЕТРОВ ПЕТРОВ 47,24 1,198 Общинска (ч) 

Общо:  18,516  

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Горско Ново село, общ. Златарица, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Златарица. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Горско Ново село и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Златарица, да се публикува в интернет страницата на община 

Златарица и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                   П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


